关于后勤服务总公司竞聘中层干部面试安排的通知

根据《湖州师范学院后勤服务总公司中层干部换届工作实施方案》文件精神，将开展竞聘中层干部正、副职面试工作。现将有关事项通知如下：
一、面试按应聘者申报的第一职位志愿进行。

二、面试时间

整个面试工作时间为3月9日（周三）下午。分以下2类进行：

1．竞聘中层正职的现任副职进行面试；

2．竞聘副职人员进行面试；
具体时间另行通知。
三、面试地点：总公司会议室。

参加面试人员另行通知。《中层干部正、副职面试须知》等有关材料详见后勤服务网通知公告专题。

                            后勤服务总公司

                       二O一六年三月八日

竞聘中层干部正、副职面试须知

1.应试者按规定时间准时到指定等候室集中报到。进入等候室后不得单独行动，如有特殊情况须向工作人员提出。
2.面试工作设1个面试组，分2类进行面试：竞聘中层正职的现任副职，竞聘副职人员进行面试。
3.轮到面试的应试者，由工作人员提前带到候考室，然后由工作人员引导到面试室。不允许携带任何资料进入面试室。
4.面试主要采取半结构化面试的方式进行，分自我陈述和回答提问两个环节，每位应聘者面试总时间不超过10分钟。先由应聘者按申报岗位，自我陈述竞聘第一志愿职位的理由、工作目标、工作思路等，时间5分钟；再回答面试提问, 面试组可以根据面试现场的情境进行提问，应试者简明扼要回答，时间不超过5分钟。
5.面试结束后，应试者应立即离开面试区域，不得与未试人员接触联系。

6.应试者报到时，通讯工具统一交场外监督员保管，面试结束后取回。